
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve         . ............. 2024  nr ..

Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasiumi pidamise üleandmine riigile ja 
linnavara tasuta kasutusse andmine

Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasium (edaspidi ka  kool) on Kohtla-Järve linna
munitsipaalkool, mille tegutsemise vorm on põhikool ja gümnaasium. Kool teenindab
kogu Ida-Viru maakonda. Vabade õppekohtade olemasolul võetakse kooli õpilasi ka
teistest maakondadest. Kool hakkas tegutsema 1953. aastal ning on mitme Kohtla-
Järve  töölisnoorte  õhtu(kesk)kooli  ning  mitme  Kohtla-Järve  õhtukeskkooli
õigusjärglane.

Haridus-  ja  Teadusministeerium  (edaspidi  ka  HTM)  edastas  Kohtla-Järve
Linnavalitsusele  (edaspidi  ka  linnavalitsus)  12.  juunil  2023.  a
investeerimisettepaneku  nr  9.1-4.3/23/2770  (registreeritud  Kohtla-Järve
Linnavalitsuse  dokumendiregistris  13. juunil  2023.  a  numbri  12-1/1846 all)  jätkata
läbirääkimisi Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasiumi õppetöö üleandmiseks riigile
alates 1. septembrist 2024. a. Kohtla-Järve Linnavolikogu 2. novembri 2023. a otsuse
nr 116 „Haridus- ja Teadusministeeriumi ettepanekutega nõustumine“ alusel alustas
linnavalitsus läbirääkimisi kooli pidamise riigile üleandmise kohta.

Läbirääkimiste käigus on toimunud järgmised tegevused, kohtumised ja arutelud:  
1) HTMi ametnikud osalesid töökoosolekul 11. jaanuaril 2024. a linnavalitsuses;
2) HTMi ametnikud osalesid töökoosolekul 6. veebruaril 2024. a linnavalitsuses, kus

arutati  kooli  pidamise  riigile  üleandmise  kava,  Kohtla-Järve  Linnavolikogu
(edaspidi linnavolikogu) otsuse eelnõu menetlust ja tegevuskava;

3) linnavalitsuse haridus- ja kultuuriteenistus esitas 19. veebruaril 2024. a HTMile
kooli pidamise riigile üleandmise esmase tegevuskava;

4) linnavalitsuse  haridus-  ja  kultuuriteenistus  esitas  20.  veebruaril  2024.  a
linnavalitsusele kooli pidamise riigile üleandmise linnavolikogu otsuse eelnõu ja
täiendatud tegevuskava arutamiseks;

5) linnavalitsuse  koolivõrgu  korrastamise  komisjoni  (edaspidi  komisjon)
29. veebruari  2024.  a  koosolekul  arutati  linnavolikogu  otsuse  eelnõu  kooli
pidamise riigile üleandmise tegevuskava kohta;

6) HTMi ametnikud osalesid töökoosolekul 6. märtsil  2024. a linnavalitsuses, kus
arutati  kooli  valmisolekut,  õpetajate  ja  õpilaste  arvamust  ning  küsimusi  kooli
pidamise riigile üleandmise kohta;

7) komisjoni 15. märtsi 2024. a koosolekul arutati kooli pidamise riigile üleandmise
tegevuskava, linnavolikogu otsuse eelnõu menetlust ja huvirühmade kaasamist;

8) 3. aprillil 2024. a toimus linnavalitsuse haridus- ja kultuuriteenistuse töökoosolek
kooli  juhtkonnaga,  kus  arutati  kooli  pidamise  riigile  üleandmise  täiendatud  ja



muudetud  tegevuskava  koos  lisadega  ja  töökohtumisi  HTMi  esindajatega
riigivara ja riigikoolide osakondadest;

9) linnavalitsuse  haridus-  ja  kultuuriteenistus  edastas  4.  aprillil  2024.  a  HTMile
ülevaatamiseks kooli pidamise riigile üleandmise muudetud tegevuskava;

10) HTMi  ametnikud  osalesid  9.  aprillil  2024.  a  töökoosolekul  koolis,  kus  arutati
tegevusi  ja  tekkinud küsimusi  kooli  pidamise  üleandmise  kohta  riigile,  samuti
vastasid  HTMi  ametnikud  kooli  õpetajate  ja  õpilaste  küsimustele  ning  andsid
ülevaate õppeprotsessidest. 

Toimunud läbirääkimiste käigus jõudsid HTM ja linnavalitsus kokkuleppele, et alates
2024/2025.  õppeaastast  annab  Kohtla-Järve  linn  kooli  pidamise  üle  riigile.
Munitsipaalkooli pidamise üleandmine riigile määratakse kindlaks linnavalitsuse ning
haridus-  ja  teadusministri  vahel  sõlmitava  halduslepinguga.  Halduslepingu  alusel
võtab Kohtla-Järve linn endale muu hulgas kohustuse anda kooli kasutuses olevad
kinnistud (sh hooned, rajatised ja päraldised) tasuta ning tähtajatult üle Haridus- ja
Teadusministeeriumi kasutusse hiljemalt 1. septembril 2024. a. 

Kooli pidamise üleandmine riigile avaldab positiivset mõju nii kooli jätkusuutlikkusele
kui  ka  Kohtla-Järve  linna eelarvele. Kooli  kogueelarve  oli  2023.  a  802 220 eurot
(sh linna eelarvest 212 516 eurot, riigieelarvest 292 590 eurot, majandustegevusest
1000  eurot,  sihtfinantseerimisest  Viru  Vangla  kaudu  282 400  eurot  ja  muust
sihtfinantseerimisest 13 714 eurot).

KOVi
eelarve

riigieelarve majandustegevus sihtfinantseerimine kokku

212 516 292 590 1000 296 114 802 220

sh personalikulud:

187 116 276 809 0 266 971 730 896

sh majanduskulud:

25 400 1000 29 143 55 543

sh muud tegevuskulud (inventarikulud, töötajate töötasu, toiduained ja 
toitlustamisteenus, koolitused, õppevahendid, üritused jne): 

0 15 781 0 0 0

Uus  koolipidaja  kannab  alates  1.  septembrist  2024.  a  kõik  kooli  ülalpidamisega
seotud kulud.

Kooli  pidamise  üleandmise  tulemusena  saab  kool  võimaluse  mitmekesistada
õppeprotsessi  ning  luua  paremad  võimalused  õpilaste  õpetamiseks,  pakkuda
õpetajatele kõrgemat töötasu ja omandada uued teadmised riigikoolide võrgustiku



tasemel,  koolijuhile  annab  see  võimaluse  rohkem keskenduda  õppeprotsessile  ja
kooli  arendamisele,  kuna  kõik  haldamisega  seotud  ülesanded  lähevad  üle  riigile.
Kvaliteetne eestikeelne keskharidus tagab ka muukeelsetest peredest laste ja noorte
(koolis on üle 150 muu emakeelega õpilase) lõimumise eesti kultuuri- ja väärtusruumi
ning  annab  kõigile  võrdse  võimaluse  osaleda  Eesti  ühiskonnaelus  ning  jätkata
õpinguid järgmisel haridustasemel. 

8. aprilli 2024. a seisuga on kooli töötajate koosseis järgmine:

Jrk. Töökoha nimetus Töökohtade arv Töötavate inimeste arv
1. Direktor 1,0 1
2. Õpetaja 14,69 24
3. Sekretär-asjaajaja 1,0 2
4. Majandusjuhataja 1,0 1
5. Administraator 2,15 3
6. Infojuht 1,0 1
7. Arendusjuht 0,5 2
8. Laborant 0,75 1
9. Raamatukoguhoidja 1,0 2
10. Riidehoidja 1,0 1
11. Koristaja 1,1 2
12. Remonditööline 0,55 1
13. Majahoidja 0,75 1
14. HEV koordinaator 0,2 1

15.
Õppealajuhataja 

(Viru Vangla)
0,2 1

16. Psühholoog 0,2 täitmata
17. Sotsiaalpedagoog 0,2 täitmata
18. Eripedagoog 0,2 täitmata

Töökohtade arv kokku: 27,49 

Töökohtade arv finantseerimisega riigieelarvest on 15,89 töökohta ning 11,6 töökohta
finantseeritakse kohalikust eelarvest. Koolis on 36 töötajat.

Põhikooli-  ja  gümnaasiumiseaduse  (edaspidi  PGS)  §  81  lõigete  1  ja  4  kohaselt
määratakse munitsipaalkooli pidamise üleandmine riigile kindlaks linnavalitsuse ning
valdkonna eest vastutava ministri vahel sõlmitava halduslepinguga. PGS § 81 lõike 6
kohaselt  antakse  kooli  pidamine  üle  pärast  viimase  õppeveerandi  lõppu.  Kooli
pidamise  üleandmise  otsusest  teatatakse  kooli  õpilastele,  lastevanematele  ja
töötajatele hiljemalt kaks kuud enne uue õppeaasta algust.

Lähtudes  ülaltoodust  ning  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  6  lõike  3
punkti 2, § 22 lõike 1 punkti 6 ja § 34 lõike 2 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Anda Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasiumi (registrikood 75006189) pidamine
riigile üle 1. septembril 2024. a.



2. Anda  Kohtla-Järve  Linnavalitsusele  luba  sõlmida  Haridus-  ja
Teadusministeeriumiga haldusleping (lisa 1).

3. Anda 1. septembrist 2024. a Haridus- ja Teadusministeeriumile tasuta kasutusse
Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasiumi kasutuses olev põhivara (lisa 2) ning
bilansiväline vara (lisad 3 ja 4).

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Eduard Odinets 
volikogu esimees


	EELNÕU
	​ KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	​ O T S U S


